
UCHWAŁA NR LX/334/2023 
RADY GMINY CIEPIELÓW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLIX/275/2022 z dnia 
29 grudnia 2022r 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40z  
późn. zm.) i art. 211 , art. 212. art. 217 i art. 220 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 , poz. 1634 z późn. zm) oraz  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz.583 

Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza 
zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. W wyniku powyższych zmian §  1 Uchwały 
Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 

„1. Plan dochodów w łącznej kwocie 34.989.892,39 zł, z tego ; 

a) dochody bieżące  w kwocie 26.320.180,19 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie 8.669.712,20 zł, zgodnie z tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 39.102.643,72 zł, z tego ; 

a) wydatki bieżące  w kwocie 25.888.418,72 zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie 13.214.225,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Ciepielowie 

 
 

Waldemar Czapla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 100,00 1 960 100,00

Drogi publiczne gminne 0,00 1 960 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 960 000,00

750 Administracja publiczna 94 874,17 204 874,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 129 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 12 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

4 584 103,00 4 594 103,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
110 000,00 120 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
57 000,00 61 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 16 000,00

758 Różne rozliczenia 14 521 213,78 14 601 473,83

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 832 789,00 1 912 200,05

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 832 789,00 1 912 200,05

Różne rozliczenia finansowe 8 930,00 9 779,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 930,00 9 779,00

801 Oświata i wychowanie 6 564 455,60 6 574 455,60

Przedszkola 2 755 477,00 2 765 477,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 30 000,00

32 819 632,34 34 989 892,39Razem: 2 170 260,05

10 000,00

80104 10 000,00

10 000,00

79 411,05

75814 849,00

849,00

6 000,00

80 260,05

75802 79 411,05

10 000,00

75618 10 000,00

4 000,00

75023 110 000,00

100 000,00

10 000,00

60016 1 960 000,00

1 960 000,00

110 000,00

Zmiany w Tabeli nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2023r" - do uchwały budżetowej nr: XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

1 960 000,00

Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr LX/334 /2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 06 października 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 026 635,49 3 018 635,49

Infrastruktura sanitacyjna wsi 563 026,00 555 026,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 112 000,00

600 Transport i łączność 820 200,00 2 859 200,00

Drogi publiczne gminne 436 500,00 2 475 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 164 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 960 000,00

710 Działalność usługowa 58 892,00 28 892,00

Cmentarze 42 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 198 062,17 4 589 062,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 230 254,00 3 621 254,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 441 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 735 692,81 767 492,81

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 12 500,00 12 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 7 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
12 500,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 718 235,00 750 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 400,00 28 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 34 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 146 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 661 183,38 18 680 767,63

Szkoły podstawowe 12 066 678,78 12 075 503,53

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 57 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 836 873,00 846 723,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 922,00 121 263,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816 311,00 755 635,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 300,00 5 384,37

Zmiany w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżtu na 2023r" - do uchwały budżetowej nr: XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Rozdział Zmiana

-8 000,00

01044 -8 000,00

-8 000,00

2 039 000,00

60016 2 039 000,00

79 000,00

1 960 000,00

-30 000,00

71035 -30 000,00

-30 000,00

391 000,00

75023 391 000,00

391 000,00

31 800,00

75410 0,00

7 500,00

-7 500,00

75412 31 800,00

80101 8 824,75

57 375,00

9 850,61

1 341,57

5 000,00

5 000,00

5 000,00

16 800,00

19 584,25

-60 675,80

84,37

Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr LX/334/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 06 października 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 709,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 139,37

Przedszkola 4 331 982,00 4 342 741,50

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 775,00 170 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 181,00 24 401,50

851 Ochrona zdrowia 92 000,00 96 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 600,00 78 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 15 600,00

852 Pomoc społeczna 1 132 999,00 1 119 999,00

Ośrodki wsparcia 2 000,00 5 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 120,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 924,00 20 804,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 924,00 20 804,00

Zasiłki stałe 227 334,00 212 334,00

3110 Świadczenia społeczne 224 834,00 209 834,00

Pozostała działalność 160 300,00 160 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110 000,00

855 Rodzina 3 524 518,00 3 537 518,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 170 000,00 183 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
170 000,00 183 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 182 509,53 2 905 385,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 237 723,00 177 723,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 606 537,20 1 389 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 267 531,20 1 050 407,00

36 932 383,67 39 102 643,72

709,63

139,37

80104 10 759,50

9 000,00

1 539,00

220,50

4 000,00

85154 4 000,00

4 000,00

-13 000,00

85203 3 120,00

5 120,00

-2 000,00

85213 -1 120,00

-1 120,00

85216 -15 000,00

-15 000,00

85295 0,00

-110 000,00

110 000,00

13 000,00

85510 13 000,00

13 000,00

-217 124,20

Razem: 2 170 260,05

-277 124,20

90005 -60 000,00

-60 000,00

90015 -217 124,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 970 779,00 - 8 000,00

01044 205 000,00 - 8 000,00

6230 120 000,00 - 8 000,00

120 000,00 - 8 000,00

600 478 500,00 2 039 000,00

60016 128 500,00 2 039 000,00

6050 85 000,00 79 000,00

0,00 9 500,00

0,00 16 000,00

0,00 9 100,00

0,00 15 000,00

0,00 10 900,00

0,00 18 500,00

6370 0,00 1 960 000,00

0,00 147 000,00

0,00 465 500,00

0,00 127 400,00

0,00 416 500,00

0,00 215 600,00

0,00 588 000,00
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów -

przebudowa drogi gminnej Bąkowa - Bąkowa"pod lasem"
588 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi wewnętrznej Marianki/Kosów/
127 400,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi wewnętrznej Wielgie -Borowiec
416 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi wewnętrznej Wielgie PGR
215 600,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi gminnej Sajdy - Ostrowanica
147 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi gminnej Wielgie "Średnia Wieś"do drogi powiatowej
465 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi wewnętrznej Wielgie -Borowiec
15 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi wewnętrznej Wielgie PGR
10 900,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów -

przebudowa drogi gminnej Bąkowa - Bąkowa"pod lasem"
18 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi gminnej Sajdy - Ostrowanica
9 500,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi gminnej Wielgie "Średnia Wieś"do drogi powiatowej
16 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej na terenach po PGR gminy Ciepielów - 

przebudowa drogi wewnętrznej Marianki/Kosów/
9 100,00

Transport i łączność 2 517 500,00

Drogi publiczne gminne 2 167 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 197 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

112 000,00

Dofinasowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Ciepielów
112 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majatkowych realizowanych w 2023r" - do uchwały budżetowej nr: 

XLIX/275/2022 z dnia 29 grudnia 2022

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 962 779,00

Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LX/334/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 06 października 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1



750 87 000,00 391 000,00

75023 87 000,00 391 000,00

6050 50 000,00 391 000,00

0,00 391 000,00

754 142 500,00 9 300,00

75410 12 500,00 - 7 500,00

6170 12 500,00 - 7 500,00

7 500,00 - 7 500,00

75412 130 000,00 16 800,00

6050 130 000,00 16 800,00

110 000,00 16 800,00

900 1 402 531,20 - 277 124,20

90005 120 000,00 - 60 000,00

6230 120 000,00 - 60 000,00

76 000,00 - 60 000,00

90015 1 267 531,20 - 217 124,20

6050 1 267 531,20 - 217 124,20

217 124,20 - 217 124,20

11 060 049,20 2 154 175,80Razem 13 214 225,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 407,00

Poprawa efektywności energrtycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego 

na energooszczędne - ledowe na terenie Gminy Ciepielów
0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

60 000,00

Dofinasowanie kosztów budowy instalacji kolektorów słonecznych na budynkach 

mieszkalnych na obszarze gminy Ciepielów 
16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 800,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku strażnicy OSP Bielany 126 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 125 407,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Zakup wyposażenia magazynowo - garażowego na potrzeby PSP w Lipsku 0,00

Ochotnicze straże pożarne 146 800,00

/P/Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Ciepielowie dla osób 

niepełnosprawnych
391 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 800,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 000,00

Administracja publiczna 478 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 478 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                             Załącznik  nr  4 

                                                                                                                                                                                                        do  Uchwały Nr LX/334/2023 

                                                                                                                                  z dnia 06 października 2023 roku 

 

Zmiany w załączniku nr 1 –„Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2023 roku’’ do uchwały budżetowej Nr XLIX/275/2022 z dnia 29.12.2022r. 
 

                                                            / w zł/ 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota dotacji 

 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300        Starostwo Powiatowe w Lipsku   350 000 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie ASI   3 392 

754 75410 6170 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

Zakup wyposażenia magazynowo - garażowego 
  

Przed zmianą 7 500 

Zmiana -7 500 

Po zmianie 0 

  2300 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

Zakup wyposażenia magazynowo - garażowego 
  

Przed zmianą 0 

Zmiana +7 500 

Po zmianie 7500 

  6170 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej  
  5 000 

921 92116 2480        Samorządowa Instytucja Kultury /GBP/  250 000   

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

 

 Nazwa jednostki    

9 

60109 

926 

01044 
6230 

   

Dofinansowanie kosztów budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków na 

terenie gminy Ciepielów 

   

Przed zmianą 120 000 

Zmiana -8 000 

Po zmianie 112 000 

754 75412 

2820 

  Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Łaziskach 

  5 350 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1



 75412 

2820 

  Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Ciepielowie 

  7 500 

 75412 

2820 

  Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Bąkowej 

   2 569 

851 85195 

2360 

  Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym /art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie/Klub Seniora „Razem Raźniej”  zadanie pn „Wyjazd na 

wycieczkę krajoznawczo – rekreacyjną” 

   

10 000 

852 85295 

2360 

  Realizacja zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym /art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie, pomoc społeczne -  Wsparcia Seniora 70 + 

  Przed zmianą 110 000 

Zmiana -110 000 

Po zmianie   0 

9 

69009 

926 

90005 
6230 

   

Ochrona powietrza atmosferycznego – dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych na obszarze gminy 

Ciepielów 

   

44 000 

  

6230 

  Ochrona powietrza atmosferycznego – dofinasowanie kosztów budowy 

instalacji kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych na obszarze 

gminy Ciepielów 

   

Przed zmianą 76 000 

Zmiana -60 000 

Po zmianie 16 000 

 

92921 92195 

2360 

  Realizacja zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz kultury, sztuki , 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego / art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie/ koła gospodyń wiejskich 

zadanie pn „zakup strojów regionalno – ludowych” 

   

25 000 

9 

926 

 

992605 

2820 

 

 

 

 Realizacja zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz wspierana i 

upowszechniania kultury fizycznej /art. 4 ust 1 pkt 17 ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie/ klub sportowy  - zadanie ‘’prowadzenie zajęć 

sportowych’’ – organizacja zajęć, treningów i rozgrywek sportowych 

międzyklubowych młodzieży z terenu gminy Ciepielów 

   

25 000 

Ogółem   

 

         250 000 - 613 311 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

82 000,00 86 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
82 000,00 86 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 000,00 61 000,00

82 000,00 86 000,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 86 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 600,00 78 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 15 600,00

82 000,00 86 000,00

4 000,00

4 000,00Razem:

Razem: 4 000,00

85154

Rozdział Zmiana

4 000,00

4 000,00

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok.

75618

Rozdział

4 000,00

4 000,00

Zmiana

4 000,00

Załącznik Nr  5 

do Uchwały Nr LX/334/2023 

Rady Gminy Ciepielów 
z dnia 06 października 2023 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmiany dokonane w planie dochodów i wydatków budżetu. 

1.Zwiększono plan dochodów z Funduszu Pomocy związanych z realizacją dodatkowych  zadań 
oświatowych związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami ukrainny art. 50 ust. 6 w/w ustawy tj. wynagrodzenie,  pochodne i pomoce dydaktyczne o kwotę 
849 zł 

2.Zwiększono plan dochodów zgodnie z pismem Ministra Finansów z tytułu uzupełnia subwencji ogólnej   
w kwocie 79.411,05 zł. 

3.Wprowadzono promesę Polski Ład  na dofinansowanie inwestycji -poprawa infrastruktury drogowej na 
terenach po PGR w kwocie 1.960.000 zł 

4.Pozostałe dochody to zwiększone dochody własne. 

5.W planie wydatków majątkowych  wprowadzono nowe zadania pn 

- przebudowa drogi gminnej:  Sajdy, Wielgie ”Średnia Wieś”, Marianki/Kosów/, Wielgie PGR, Wielgie – 
Borowiec, Bąkowa „pod lasem” 

Dostosowanie budynku UG w Ciepielowie dla osób niepełnosprawnych- jako zadanie dwuletnie czas 
trwania inwestycji 2023-2024. 

W wydatkach majątkowych przeniesiono środki między zadaniami: 

- zdjęto z zadnia pn ”poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne – ledowe na ternie gminy Ciepielów 

-zdjęto środki z dofinansowani budowy POŚ i instalacji kolektorów słonecznych 

-środki z fundusz wsparcia na zakup wyposażenia magazynowo garażowego z zadań majątkowych 
przeniesiono do wydatków bieżących 

- zwiększono wartość zadania „modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Bielany”. 

6.W planie wydatków wprowadzono środki z Funduszu pomocy związanych z realizacja zadań         -
oświatowych kwota 849 zł – na wypłatę dodatku oraz wprowadzono środki na nagrody specjalne dla 
nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

7.W planie wydatków bieżących 

w rozdz. 75412 zwiększono środki na zakup materiałów, remonty i usługi 

w rozdz. 85154 zwiększono wydatki o kwotę 4000 zł na zakup materiałów 

w dziale 852 i 855 przeniesiono środki między  rozdziałami oraz wprowadzono środki  na wsparcie dla 
seniora 70+ w ramach programu wsparcia seniora 

w dziale 801 wprowadzono środki na  wynagrodzenia i pochodne. 

8.Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej działalności jednostki oraz otrzymanych 
środków w punkcie  3 i 4 - dostosowano wydatki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AACC02-5511-4778-BC39-5FDAEE6D151D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/334/2023 RADY GMINY CIEPIELÓW z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


